
Глава Белоярского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 декабря 2008 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 211 

 
 

 
 
              
         
           В соответствии со статьей 32 Лесного Кодекса РФ от 04.12.2006 

года (в редакции Федерального закона от  22.07.2008 года  №143-ФЗ),  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Определить места елочных базаров на территории муниципального 

образования «Белоярское городское поселение»: 

• магазин «Хозяйственные и строительные товары» ИП Гришаева И.А., ул. 

Береговая, дом 7; 

• магазин «Избушка» ИП Лысенко В.С., ул. Котовского, д.1-В; 

• Верхнекетский сельский лесхоз филиал ОГУ «Томские леса», пер. 

Первомайский, дом 7. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 
 
 
 
Глава Белоярского городского поселения                                            В.Л. Минеев  
 
 
 
 
Пономарева 
2-27-73 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-1, прокуратура-1, библиотека-2. 

Об определении мест елочных 
базаров 


